Под расчетным периодом по настоящему контракту понимается один календарный месяц. Оплата услуг по настоящему 

контракту осуществляется по цене, определенной в пределах утвержденного в установленном порядке единого тарифа на услугу 

регионального оператора: 

-  с 01.01.2025г. по 30.06.2025г. – 549,58 (пятьсот сорок девять) рублей 58 копеек, в т.ч. НДС 20% за 1м3; 

-  с 01.07.2025г. по 31.12.2025г. – 598,49 (пятьсот девяносто восемь) рублей 49 копеек, в т.ч. НДС 20% за 1м3. 
На момент заключения настоящего контракта тарифы установлены Постановлением Государственного комитета Республики 

Татарстан по тарифам «Об установлении предельных единых тарифов на услугу регионального оператора по обращению с твердыми

[...]

В последующем тариф на услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами 
устанавливается согласно действующему законодательству и в соответствии п.13 настоящего контракта.  

6. Общая цена настоящего контракта за период действия составляет 19 776,6 (Девятнадцать тысяч семьсот семьдесят шесть 

рублей шестьдесят копеек) в т.ч. НДС 20%. Сумма контракта, является твердой и определяется на весь срок исполнения настоящего 

контракта. Размер ежемесячной платы по контракту указан в Приложении № 2 к настоящему Контракту. 

7. Источник финансирования по контракту – _Муниципальный бюджет.